/alls

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA G.P. Nº 299/09                                    São Luís, 16 de junho de 2009.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

R E S O L V E

Destituir a servidora MÔNICA DE CARVALHO NUNES

REIS, Analista Judiciário, Matrícula 3081615, lotada no Gabinete do
Desembargador Gerson de Oliveira Costa Filho, da Comissão Permanente de
Sindicância e Processo Disciplinar, constituída através do Ato GP nº 056/2005, de
06/07/2005.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO